[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022

          № 259
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
 от 18.11.2020  № 681 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг и Перечня цен на оказание платных услуг муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств»

       В целях совершенствования нормативного правового акта

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 18.11.2020     № 681 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг и Перечня цен на оказание платных услуг муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» (далее-постановление) следующие изменения:

       1) пункт 4.6. приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

       «4.6. Расчет за предоставление дополнительных платных образовательных услуг осуществляется Потребителем в безналичной форме путем перечисления денежных средств на расчетный счет  МБОУ ДО «ДШИ».».
       2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01 апреля 2022 года.
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально – экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района

            А.Н.Коломин
В.П.Левко (838251) 219-74

Прокуратура,  Шлапаков А.В., Управление финансов, Управление образования, Сборник
                                                                                                                            Приложение к постановлению
                                                                                                        Администрации Кривошеинского
                                                                                                        района  от  05.04.2022  №  259
Перечень цен на оказание платных услуг муниципальным бюджетным
 образовательным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность занятия, час
	Количество занятий в месяц
	Стоимость предоставляемой услуги в месяц (руб.)

	1.
	Ритмика и танец (3-6 лет)

	0,5
	8
	550

	2.
	Танец (взрослые)

	1
	8
	1100,01

	3.
	Танец (взрослые)

	1
	12
	1650,01

	4.
	Оздоровительный фитнес

	1
	8
	1100,01

	5.
	Оздоровительный фитнес

	1
	12
	1650,01